

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 07082023  
Stavba: SOŠ, VOŠ Kopřivnice - změny

KSO:  
Místo: Kopřivnice

CC-CZ:  
Datum: 08.08.2023

Zadavatel:  
Chalupa a syn, s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **366 898,29**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>366 898,29</b>	<b>77 048,64</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>443 946,93</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant**

**ovatel**



08.08.2023

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 07082023

**Stavba:** SOŠ, VOŠ Kopřivnice - změny

Místo: Kopřivnice

Datum: 08.08.2023

Zadavatel: Chalupa a syn, s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

### Náklady z rozpočtů

**366 898,29**

**443 946,93**

07082023 SOŠ, VOŠ Kopřivnice - změny

366 898,29

443 946,93

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**SOŠ, VOŠ Kopřivnice - změny OPRAVA SVODY**

KSO:

Místo: Kopřivnice

CC-CZ:

Datum: 08.08.2023

Zadavatel:

Chalupa a syn, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**366 898,29**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	366 898,29	21,00%	77 048,64
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**443 946,93**

---

**Projektant**

08.08.2023



**Zadavatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**SOŠ, VOŠ Kopřivnice - změny OPRAVA SVODY**

Místo: Kopřivnice

Datum: 08.08.2023

Zadavatel: Chalupa a syn, s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**366 898,29**

### HSV - Práce a dodávky HSV

236 557,06

2 - Zakládání	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 199,26
4 - Vodorovné konstrukce	3 819,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	59 239,06
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	75 090,42
997 - Přesun sutě	58 737,52
998 - Přesun hmot	36 471,80

### PSV - Práce a dodávky PSV

130 341,23

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	50 547,63
763 - Konstrukce suché výstavby	3 514,50
771 - Podlahy z dlaždic	0,00
776 - Podlahy povlakové	76 279,10

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**SOŠ, VOŠ Kopřivnice - změny OPRAVA SVODY**

Místo: Kopřivnice

Datum: 08.08.2023

Zadavatel: Chalupa a syn, s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>366 898,29</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				236 557,06
D	2		Zakládání				0,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				3 199,26
22	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	4,260	751,00	3 199,26
D	4		Vodorovné konstrukce				3 819,00
14	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,095	40 200,00	3 819,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				59 239,06
3	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty z 50%	m2	26,880	239,00	6 424,32
4	K	632452519	Cementový rychleutuhloucí potěr ze suchých směsí tl přes 50 do 100 mm	m2	22,290	1 578,00	35 173,62
12	K	635111115	Násyp pod podlahy ze štěrkopísku A JÍLU s udusáním	m3	6,480	2 244,00	14 541,12
13	M	31316006	sít' výztužná svařovaná DIN 488 jakost B500A 100x100mm drát D 6mm	m2	20,000	155,00	3 100,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				75 090,42
10	K	963012510	Bourání stropů z ŽB desek š do 400 mm tl do 120 mm	m3	4,730	4 478,00	21 180,94
11	M	KNF.00084183K	Suchý podsyp - expandovaný jíl , pytel 50 l	kus	136,000	289,00	39 304,00
6	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 200 mm pl přes 4 m2	m2	36,880	322,00	11 875,36
26	K	972054341	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 150 mm	kus	4,000	623,00	2 492,00
27	M	PPL.HTRE110	Tvarovka PIPELIFE HT PP kus čistící 110 pro vnitřní běžné odpadní systémy	kus	2,000	119,06	238,12
D	997		Přesun sutě				58 737,52
18	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace	t	20,180	765,00	15 437,70
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	20,180	300,00	6 054,00
20	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	374,743	24,00	8 993,82
21	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	20,180	1 400,00	28 252,00
D	998		Přesun hmot				36 471,80
16	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	31,550	1 156,00	36 471,80
D	PSV		Práce a dodávky PSV				130 341,23
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				50 547,63
25	K	721140806	Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200	m	36,000	267,00	9 612,00
28	K	721140905	Potrubí litinové - oprava DN 100	kus	2,000	5 638,00	11 276,00
24	K	721174025.OSM	Potrubí kanalizační odpadní Osma HT-System DN 110	m	36,000	822,00	29 592,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,078	867,00	67,63
D 763			Konstrukce suché výstavby				3 514,50
23	K	763121211	SDK stěna předsazená deska 1xA tl 12,5 mm lepené celoplošně bez nosné kce	m2	4,260	825,00	3 514,50
D 776			Podlahy povlakové				76 279,10
37	K	776111117	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem	m2	34,000	311,00	10 574,00
38	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	34,000	16,00	544,00
39	K	776143132	Tmelení podlah stěrkou tl přes 3 do 5 mm	m2	34,000	302,00	10 268,00
30	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	34,000	342,00	11 628,00
33	K	776222111	Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem	m2	34,000	200,00	6 800,00
34	M	28412245	<i>krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm</i>	m2	37,400	589,00	22 028,60
32	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	25,000	63,00	1 575,00
35	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	25,000	66,00	1 650,00
36	M	28411007	<i>lišta soklová PVC</i>	m	25,500	25,00	637,50
31	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	34,000	311,00	10 574,00